
Workflow - elektronické
schvalování dokumentů

Ekonomické informační systémy bez hranic

www.softbit.cz

J E D N O D U Š E  S C H VA L U J T E  E L E K T R O N I C K Y  V Š E C H N Y  D O K U M E N T Y

URČEN PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE I HOSPODÁŘSKÉ SPOLEČNOSTI



/  2 www.softbit.cz

SQL Ekonom - Workflow - elektronické schvalování dokumentů

Pro všechny uživatele našich informačních systémů, kteří ocení elektronické zpracování a schvalová-
ní dokumentů,  jsme připravili modul pro schvalování všech typů dokumentů evidovaných v rámci IS 
SQL Ekonom.

Nová doba si přeje nová řešení.  Řada pracovníků firem a organizací pracuje v poslední době z domova či 
mimo běžnou kancelář a potřebuje mít u sebe veškeré dokumenty v elektronické podobě a tyto kontro-
lovat a schvalovat.

Informace, kdo 
schválil/neschválil doklad

Typ schvalovatele podle 
jeho uživatelských práv

Detailní zobrazení 
schvalovaného dokladu 
podle jeho typu

Jednoduché zobrazení 
schvalovatelů, historie 
změn, originálních
dokumentů v PDF
či jiných typech souborů

Jaké jsou výhody elektronického schvalování dokumentů?    
 Odpadá nutnost fyzického oběhu účetních a ekonomických dokumentů pro schválení – vše probíhá 

automatizovaně

 Rychlejší a jednodušší proces schvalování s možností průběžného sledování stavu schvalovacího pro-
cesu u jednotlivých dokladů

 Zpětné vyhodnocení schvalování jednotlivých dokladů bez nutnosti dohledávání v tištěných doku-
mentech umístněných v šanonech

 Systém lze kombinovat s listinnou verzí v podobě dodatečného tisku schválených kontačních dokla-
dů atd.



/  3 www.softbit.cz

Pro koho se hodí?    
 Pro hospodářské společnosti, které chtějí jednoduše elektronicky schvalovat dokumenty uložené 

v IS SQL Ekonom

 Pro příspěvkové organizace, které chtějí splnit požadavky finanční kontroly s elektronickým schva-
lovacím systémem a zároveň si zjednodušit práci

 Pro neziskové organizace a pojišťovny

Možnost tisku kontačních 
dokladů se jmény schvalovatelů

Jména schvalovatelů a datum 
schválení/neschválení

Informace, zda je doklad 
schválen všemi pracovníky

Co elektronické schvalování dokumentů umí?    
 jednoduše elektronicky schvalovat všechny ekonomické dokumenty 

 jednoduše evidovat veškeré ekonomické dokumenty, které ve společnosti či organizaci vznikají nebo 
jsou doručeny od obchodních partnerů.

 nastavit libovolné kombinace schvalovacích struktur pracovníků společnosti/organizace

 evidovat veškeré dokumenty jak v podobě datové věty, tak i přílohy ve formátu PDF, Excel atd.

 určité typy dokumentů importovat z formátu ISDOC

 k těmto dokumentům přiřazovat schvalovatele a těm zasílat oznámení formou emailu či úkolu o exis-
tenci dokumentu ke schválení

 sledovat postup ve schvalovacím procesu a případně upravovat konkrétní schvalovatele

 blokovat dodavatelské faktury pro úhrady před dokončením schvalovacího procesu

 zobrazovat přehledně procesy ve schvalování pro jejich další vyhodnocení



Rádi Vám sestavíme cenovou nabídku přímo pro Vás
a software Workfl ow - elektronické schvalování dokumentů

Vám nezávazně představíme.

/  4 www.softbit.cz

Je možné nastavit libovolný počet schvalovacích    
struktur dle číselníku pracovníků

S jakými dokumenty dovede pracovat?   
 Dodavatelské objednávky

 Dodavatelské faktury

 Odběratelské faktury

 Pokladní doklady

 Bankovní výpisy

 Účetní doklady

 Smlouvy

 Kniha pošty s ostatními dokumenty

 Majetkové protokoly o pohybu



SOFTbit software s.r.o., Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

tel.: 736 753 735, 603 449 244, e-mail: softbit@softbit.cz, www.softbit.cz

Doprovodné poskytované služby

Naše společnost klade velký důraz na kvalitu a obsah poskytovaných doprovodných služeb, které 
má možnost každý náš zákazník využívat po celou dobu práce v našem informačním systému.

Služby při zavedení systému 

 V první řadě zpracujeme podrobnou analýzu k zavedení nového systému u zákazníka, ve které vyhodnotíme 
dosud používané řešení a navrhneme pro zákazníka novou metodiku, která bude respektovat všechny požadavky 
na rychlé a úplné zpracování všech informací.

 Na základě úvodní analýzy jsme schopni přenést důležitá data z původního systému do nového bez nutnosti 
jejich opětovného typování.

 Každé zavedení nového systému u zákazníka rozdělujeme do jednotlivých etap, které respektují jejich 
individuální požadavky.

 Klademe vysoký důraz na podrobné zaškolení obsluhy nového systému ve více etapách.

 Během zavádění systému nasloucháme potřebám a požadavkům nového zákazníka a snažíme se všechny jeho 
potřeby zapracovat do nového systému.

 Poskytujeme maximální podporu při ostrém náběhu systému až do doby přechodu do rutinního provozu.

Služby po celou dobu používání systému 

 Každá společnost má námi přiděleného odpovědného pracovníka, který řeší všechny požadavky a připomínky 
zákazníka.

 Tým programátorů společnosti neustále pracuje na vývoji a zdokonalování celého systému podle potřeb 
legislativy a všech zákazníků.

 Pravidelně organizujeme školení věnovaná novinkám v jednotlivých modulech našich informačních systémů a 
také i změnám v legislativě, kde spolupracujeme s odborníky z našich partnerských fi rem.

 Vytváříme plné zajištění servisu pro zákazníka formou servisních zásahů přímo ve společnosti zákazníka, ale i 
formou vzdálené správy systému.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat a vyžádat si demonstrační verzi nebo 
přímou prezentaci softwaru v sídle Vaší společnosti či organizace.

Proč si vybrat 
naši společnost 

Specializujeme se na vývoj 
a dodávky informačních 
systémů více jak 30 let a umíme 
nabídnout komplexní řešení 
našich služeb odpovídající 
přesně potřebám našich 
zákazníků.

Informační systém
SQL Ekonom 

Vyvíjíme a dodáváme komplexní informační 
systém SQL Ekonom pro všechny typy společností 
– hospodářské, příspěvkové i pro veřejnou 
správu. Na programu pracuje neustále tým 
odborníků, kteří přizpůsobují celý systém novým 
požadavkům zákazníků a změnám v platné 
legislativě.

VEMA HR partner

Jsme servisním a obchodním 
partnerem společnosti VEMA 
a.s. pro komplexní systém řízení 
lidských zdrojů VEMA HR.



Tým společnosti SOFTbit software
Tomáš URBAN
tel.: 603 449 244

 ředitel společnosti
 programátor účetnictví
 metodický konzultant 

informačních systémů

Simona URBANOVÁ
tel.: 736 753 733

 ekonomka
 metodická konzultantka 

informačních systémů

Bc. Radek BERÁNEK
tel.: 736 753 734

 všeobecný programátor
 konzultant Vema HR
 metodický konzultant 

informačních systémů

David SMEJKAL
tel.: 603 365 779

 hardware
 konzultant Vema HR, mzdy
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Jeroným HOLÝ
tel.: 736 159 010

 programátor majetek, výroba, jídelna
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Radim HOLÝ
tel.: 604 632 774

 programátor sklady, prodej, odbyt
 metodický konzultant informačních systémů

Bc. David URBAN
tel.: 731 490 671

 všeobecný programátor
 programátor webových 

aplikací

Vaše spokojenost je pro nás tou největší odměnou


